Муниципальное казенное образовательное учреждение

 «Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

 30.08.2021   №112/1                                                                                            с. Зелёная Роща

О противодействии коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

приказываю:

1. Ответственной по УВР  Иост Л.И., ответственному по информатизации Уланову

А.В., завхозу Жирову С.В. провести разъяснительную работу с работниками МКОУ

«Зеленорощинская СОШ» по соблюдению ограничений, запретов, установленных

Уголовным кодексом Российской Федерации в части преступлений коррупционного

характера, а  также разъяснить работникам МКОУ «Зеленорощинская СОШ» меры

возможной административной, дисциплинарной, гражданско-правовой

ответственности за правонарушения коррупционного характера. Возложить

ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений на ответственную по УВР Иост Л.И., завхоза Жирова С.В.

2. Уланову А.В., ответственному по информатизации, актуализировать информацию

на официальном сайте МКОУ «Зеленорощинская СОШ» раздел «Противодействие

коррупции» и обеспечить его наполнение.

3. Иост Л.И., подготовить нормативные документы для сопровождения раздела

«Противодействие коррупции» на официальном сайте МКОУ «Зеленорощинская

СОШ».

                  Директор школы                                            Г.А. Панина